СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2012 года                               №  46

О рассмотрении Обращения

Заслушав Обращение депутатов Горбунковского сельского поселения Смородины

Л.М., Фалалеева Д.В., Ходокайнена Д.В.,  Акатновой Т, А.,  Бурдынской С.П., Манаевой

Л.Л Совет депутатов Горбунковского сельского поселения решил:

1. Рассмотреть и утвердить текст Обращения депутатов Горбунковского сельского

поселения согласно Приложению.

2.  Опубликовать  Обращение  в  газете  «Балтийский  луч»  Ломоносовского

муниципального района и на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в

сети Интернет - www.gorbunki-lmr.ru.

.

Председательствующий на заседании
депутат Совета депутатов
муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                                      Т.А. Акатнова

http://www.gorbunki-lmr.ru/

В СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБРАЩЕНИЕ

Вносится депутатами
Смородиной Л.М., Фалалеевым Д.В., Ходокайнен Д.В.,

Акатновой Т.А., Бурдынской С.П., Федоровым В.В., Манаевой Л.Л.

от   21 июня  2012  года

Об удалении в отставку Главы муниципального образования Горбунковское сельское
поселение Астапковой Л.Х.

В связи с неспособностью Главы муниципального образования в течение более чем
2-х летнего срока сплотить депутатский корпус для эффективной работы и, как следствие,
возникшей  угрозой  роспуска  представительного  органа  местного  самоуправления,  на
основании несоблюдения  Главой муниципального образования ограничений и запретов и
неисполнения обязанностей,  которые установлены Федеральным законом от 25 декабря
2008  года  N 273–ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  предлагаем  Совету  депутатов
муниципального образования Горбунковское сельское поселение удалить в отставку Главу
муниципального образования Астапкову Л.Х. как утратившего доверие.

Депутаты Совета депутатов
муниципального образования
Горбунковское сельское поселение

Смородина Л.М._________________

Фалалеев Д.В.__________________

Ходокайнен Д.В.________________

Акатнова Т.А.__________________

Бурдынская С.П.________________

Федоров В.В.___________________

Манаева Л.Л.___________________